
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я              

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е                      

 

 
24 марта 2022 г.                                             № 48/367 

 

 

 

О назначении на должность главы 

администрации муниципального 

района «Ровеньский район» 

Белгородской области 
 

 

 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской области, утвержденным решением 

Муниципального совета Ровеньского района от 18 января 2022г. №44/341, 

статьей 26 Устава Ровеньского района, на основании итогов открытого 

голосования Муниципальный совет Ровеньского района р е ш и л: 

 1. Назначить на должность главы администрации муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской области Киричкову Татьяну Владимировну. 

 2. Председателю Муниципального совета Ровеньского района заключить 

контракт с главой администрации муниципального района «Ровеньский район» 

Белгородской области сроком на 5 лет. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ровеньская нива» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Ровеньского района. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Муниципального совета 

    Ровеньского района                                                              В.А. Некрасов 


